SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM CHĂM SÓC

SỨC KHỎE SINH SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:  143 /QĐ-SKSS Khánh Hòa, ngày 26 tháng 06 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Quy trình tiêm chủng vắc xin

 tại Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CHĂM SÓC SỨC KHỎE SINH SẢN

Căn cứ Thông tư 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế quy định chi

tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư 38/2017/TT-BYT ngày 17/10/2017 của Bộ Y tế ban hành danh

mục bệnh truyền nhiễm, phạm vi và đối tượng phải sử dụng vắc xin, sinh phẩm y tế

bắt buộc;

Căn  cứ Thông tư 10/2024/TT-BYT ngày 13/6/2024 của Bộ Y tế ban hành danh

mục bệnh truyền nhiễm, phạm vi và đối tượng phải sử dụng vắc xin, sinh phẩm y tế

bắt buộc;

Căn cứ Quyết định 2828/QĐ-UBND ngày 25/9/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản;

Theo đề nghị của Khoa CSSKTE-PCSDD.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình tiêm chủng vắc xin

phục vụ cho công tác khám chữa bệnh tại Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản

gồm quy trình:

1. Quy trình tiếp nhận Khám sàng lọc và tiêm chủng vắc xin VAT.

2. Quy trình tiếp nhận Khám sàng lọc và tiêm chủng vắc xin cúm mùa, vắc

xin HPV

(Phụ lục đính kèm)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Trưởng phó các khoa phòng, toàn thể viên chức – người lao động

Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản và các tổ chức, cá nhân có liên quan thực hiện

theo Quyết định này./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như điều 3;

- Ban lãnh đạo;

- Lưu: VT, CSSKTE-PCSDD;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Quỳnh Uyên

		2024-06-27T14:33:06+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Quỳnh Uyên<quynhuyen.dr@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-28T08:06:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản<skss.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!